ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 15 сентября 2019 года                                                                                           № 92/278-4

Об итогах проведения гражданско-патриотической акции

«ГОЛОСУЮ ВПЕРВЫЕ!»

     В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Альменев-

ского района от 12 июля 2019 года № 76/236-4 «О проведении гражданско-

патриотической акции «ГОЛОСУЮ ВПЕРВЫЕ!» на территории Альменевского райо-

на» территориальная избирательная комиссия Альменевского района решила:

1. Утвердить протокол оргкомитета по подготовке и проведению гражданско-

патриотической акции «ГОЛОСУЮ ВПЕРВЫЕ!» на территории Альменевского райо-

на (прилагается).

     3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курганской области.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя тер-

риториальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                  Р.У.Сунагатуллин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Альменевского района                                 Ю.В.Храмова

ПРОТОКОЛ

оргкомитета по итогам подготовки и проведения гражданско-патриотической

акции «ГОЛОСУЮ ВПЕРВЫЕ!» на территории Альменевского района

с. Альменево                                                 15 сентября 2019 года

       На территории Альменевского района в период со 2 по 6 сентября 2019 года про-

шла гражданско-патриотической акции «ГОЛОСУЮ ВПЕРВЫЕ!» (далее Акция).

       В ходе Акции проведены:

       - встречи с членами избирательных комиссий с целью ознакомления молодежи с

деятельностью избирательных комиссий;

       - экскурсии в избирательные комиссии на территории Альменевского района;

       - выставки, экспозиции на выборную тематику в помещениях избирательных ко-

миссий, библиотек с целью привлечения молодежи и повышения уровня правовой

культуры и электоральной активности.

       Мероприятия проводились в учреждениях образования и культуры, на централь-

ных улицах с. Альменево, с. Мир, с. Танрыкулово.

       Всего на проведение Акции использовано на территории:

       - с. Альменево: 23 календаря карманных, 40 лифлетов и 47 плакатов;

       - с. Мир: 5 календарей карманных, 20 лифлетов и 10 плакатов;

       - с. Танрыкулово: 5 календарей карманных, 20 лифлетов и 10 плакатов.

Председатель:                                                                            Сунагатуллин Р.У.

Секретарь:                                                                                  Храмова Ю.В.

Член оргкомитета:                                                                     Каравдина С.В.